
UCHWAŁA NR LV/383/2023 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich Sołectw Gminy Kołbiel 

Na podstawie art. 36 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz Statutu Sołectwa Karpiska § 18 ust.1 i § 20 ust.1(Uchwała Nr XXVII/216/2017 Rady 
Gminy Kołbiel z dnia 22 czerwca 2017 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 28 września 2017 r. poz.8338); 
Statutu Sołectwa Podgórzno § 18 ust.1 i § 20 ust.1 (Uchwała Nr XXVII/223/2017 Rady Gminy Kołbiel z dnia 
22 czerwca 2017 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 28 września 2017 r. poz.8345), Rada Gminy Kołbiel, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich zwanych dalej zebraniami 
wyborczymi, które należy odbyć w grudniu 2023 r. w następujących Sołectwach Gminy Kołbiel: 

1. Karpiska 

2. Podgórzno 

§ 2. Celem zabezpieczenia prawidłowej organizacji i przebiegu wyborów zobowiązuje się Wójta Gminy 
Kołbiel do : 

1) kierowania całokształtem prac wyborczych 

2) ustalenia  terminów zebrań wyborczych w poszczególnych sołectwach, 

3) zapewnienia udziału w zebraniach wyborczych przedstawicieli Wójta Gminy, 

4) zapewnienia obsługi kancelaryjno – technicznej zebrań wyborczych, 

5) zawiadomienie mieszkańców o zwołanych zebraniach wyborczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia zakończenia wyborów, podlega 
podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołbieli. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5C06D9A-124B-42ED-91E2-B3C250240F25. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisami obowiązujących w Gminie Kołbiel statutów sołectw kadencja sołtysa  
i rady sołeckiej trwa 4 lata licząc od dnia wyboru i kończy się z dniem wyborów nowego Sołtysa. 
W celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich konieczna jest stosowna uchwała rady. 
Kadencja wymienionych w projekcie uchwały sołtysów i rad sołeckich kończy się w listopadzie                    
w związku z czym z przyczyn organizacyjnych proponuje się przeprowadzić ich wybory                               
w grudniu 2023 r. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5C06D9A-124B-42ED-91E2-B3C250240F25. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/383/2023 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


